
Résultats

 Défis

/ CREUSE POLE SUD (2) _ -

/ FOOT ACC 23 (1) _ -

/ AUZANCES (1) _ -

/ FOOT ACC 23 (1) _ -

/ FOOT ACC 23 (1) _ -

/ AUZANCES (1) _ -

Position

1

2

3

4

Même temps de jeu pour tous les enfants

Un droit pour les enfants

Un devoir pour les éducateurs

BELLEGARDE EN MARCHE (1)

AUZANCES (1)

CREUSE POLE SUD (2)

CLASSEMENT

CLUB Points

CREUSE POLE SUD (2)

BELLEGARDE EN MARCHE (1)

Rencontres

Brassages 

DEUXIEME TOUR

POULE H à BELLEGARDE 15H le 29/09/18

MATCHS
Résultats

Rencontres

BELLEGARDE EN MARCHE (1)



Résultats

 Défis

/ ESPOIRS COMBRAILLES (1) _ -

/ ES GUERETOISE (2) _ -

/ FOOT GENERATION 2000 (1) _ -

/ ESPOIRS COMBRAILLES (1) _ -

/ ES GUERETOISE (2) _ -

/ ESPOIRS COMBRAILLES (1) _ -

Position

1

2

3

4

Même temps de jeu pour tous les enfants

Un droit pour les enfants

Un devoir pour les éducateurs

CLASSEMENT

CLUB Points

NORD EST CREUSE (1)

FOOT GENERATION 2000 (1)

NORD EST CREUSE (1)

ES GUERETOISE (2)

NORD EST CREUSE (1)

FOOT GENERATION 2000 (1)

Rencontres

Brassages 

DEUXIEME TOUR

POULE I à BOUSSAC 15H le 29/09/18

MATCHS
Résultats

Rencontres



Résultats

 Défis

/ CREUSE POLE SUD (1) _ -

/ PAYS MARCHOIS (2) _ -

/ ES GUERETOISE (1) _ -

/ CREUSE POLE SUD (1) _ -

/ PAYS MARCHOIS (2) _ -

/ CREUSE POLE SUD (1) _ -

Position

1

2

3

4

Même temps de jeu pour tous les enfants

Un droit pour les enfants

Un devoir pour les éducateurs

CLASSEMENT

CLUB Points

CHENERAILLES (1)

ES GUERETOISE (1)

CHENERAILLES (1)

ES GUERETOISE (1)

CHENERAILLES (1)

PAYS MARCHOIS (2)

Rencontres

Brassages 

DEUXIEME TOUR

POULE J à CHENERAILLES 10H le 29/09/18

MATCHS
Résultats

Rencontres



Résultats

 Défis

/ BENEVENT-MARSAC (1) _ -

/ Ste FEYRE-St FIEL (1) _ -

/ PAYS MARCHOIS (1) _ -

/ Ste FEYRE-St FIEL (1) _ -

/ Ste FEYRE-St FIEL (1) _ -

/ PAYS MARCHOIS (1) _ -

Position

1

2

3

4

Même temps de jeu pour tous les enfants

Un droit pour les enfants

Un devoir pour les éducateurs

CLASSEMENT

CLUB Points

BOURGANEUF (1)

PAYS MARCHOIS (1)

BOURGANEUF (1)

BENEVENT-MARSAC (1)

BOURGANEUF (1)

BENEVENT-MARSAC (1)

Rencontres

Brassages 

DEUXIEME TOUR

POULE K à BOURGANEUF 10H le 29/09/18

MATCHS
Résultats

Rencontres


